商品混凝土供应合同模板
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及其他法律、法规规定，甲、乙双方协商一致，订立本合同：
1、甲方将工程所需混凝土由乙方供应，总方量约为：m。
2、混凝土标号及价格如下表：单位：元/m
3、付款与结算方式：
、商品混凝土数量确认以乙方的电子磅称称重为准，按混凝土(2400kg/m)，砂浆(1500kg/m)重量折合成方量进行结算，甲方可随时抽查(整车误差±150kg);如超过误差按相应比例扣罚商砼款(甲方也可以到乙方磅房现场进行监磅)。
5、甲方每次需商砼时提前24小时通知乙方，乙方负责按计划向甲方提供混凝土，如出现停电、天气变化及非人为因素等不可抗拒的原因无法进行正常生产，乙方应提前通知甲方，由甲、乙双方协商解决。
6、乙方每次供货应出具《发货单》(一车一单)，作为商品混凝土接受及所有权转移和结算的依据;商品混凝土到达甲方工地后,甲方应积极配合乙方车辆卸料,因甲方原因导致混凝土在工地停留时间过长，因此造成的混凝土质量问题由甲方负责;对运送到工地的混凝土按相应的规范进行施工操作,施工操作中不得在混凝土中加水或添加其它材料,如不按相应的规范进行操作,或自行添加材料,出现任何质量问题,由甲方负责,乙方不承担责任。
7、甲方负责乙方运输车辆、施工机械的现场指挥，负责提供安全的工作环境及条件，并保证施工现场运输车辆、施工机械及人员的安全;甲方负责提供现场所需的交通、供水、供电、照明等必要的条件;因混凝土运输、搅拌、泵送、浇筑等原因造成的施工现场及周边扰民问题，由甲方负责解决。
8、甲方如需具有资质实验室的配合比和相关资料，乙方只按混凝土方量为甲方提供相关的混凝土原材料的批量报告资料;乙方必须保证商砼的整体质量、强度合格，如发现质量问题乙方承担全部责任;现场试块由甲方自己抽混凝土制做、养护、检测，费用自付;甲方应制定养护措施，加强混凝土养护，因养护不当造成混凝土强度不足、裂缝等缺陷由甲方负责;在《28天强度试验报告》作出后，任何一方认为混凝土有质量问题，均应立即书面通知对方，并经双方确认后由乙方承担由此造成的全部损失与责任应及时解决，否则即认定为乙方供货符合合同约定的质量标准。
9、其它：
⑴、本合同一式两份，甲乙双方各执壹份;双方签字盖章后生效。
⑵、本合同如有未尽事宜，经双方协商一致后可办理变更补充，否则，任何单方面修改条文均视为无效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日